2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты

[bookmark: Par15]На основании статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту городского хозяйства Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 31 июля 2015 года № 5736 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В таблицу пункта 1.5 раздела 1 внести следующие изменения:
1.1.1. Строку 1 изложить в следующей редакции:
«
	2
	МКУ «Ритуал»
	6
	2,6

                                                                                                                                  ».
1.1.2. Дополнить строкой 4 следующего содержания:
«
	4
	МБУ «Ритуал-спецслужба»
	6
	2,6

                                                                                                                                  ».
1.2. В разделе 2:
1.2.1. Дополнить новым пунктом 2.2 следующего содержания:
«2.2. В соответствии со статьей 150 Трудового кодекса Российской Федерации работникам может быть установлена повременная либо сдельная оплата труда.».
[bookmark: _GoBack]1.2.2. Пункты 2.2 - 2.6 считать пунктами 2.3 - 2.7 соответственно.
1.3. Таблицу № 5 пункта 3.2 дополнить строкой 4 следующего содержания:
  «
	4
	МБУ «Ритуал-спецслужба»
	2,17

                                                                                                                                  ».
1.4. Приложение № 1 дополнить формой № 4 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды                      от 15 декабря 2017 года № 1395 «О размещении информации о деятельности муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту городского хозяйства Администрации города Вологды» (с последующими изменениями), дополнив в пункте 1 после слов ««Служба городского хозяйства»» словами                    «, муниципальному бюджетному учреждению «Ритуал-спецслужба»».
3. Внести в таблицу приложения № 2 к Методике оценки эффективности деятельности бюджетных, автономных, казенных учреждений городского округа города Вологды, утвержденной постановлением Администрации города Вологды от 11 февраля 2021 года № 135 (с последующими изменениями), следующие изменения:
3.1. Раздел «Департамент городского хозяйства Администрации города Вологды» дополнить строкой следующего содержания:
 «
	Муниципальное бюджетное учреждение «Ритуал-спецслужба»

	2.53
	Обеспечение погребения специализированной службой по вопросам похоронного дела
	Обеспечение погребения специализированной службой по вопросам похоронного дела
	обеспечено

	60

	не обеспечено

	0

».
3.2. Строки 2.53 - 2.71 считать строками 2.54 - 2.72 соответственно.
4. Внести в постановление Администрации города Вологды  от 10 июня  2021 года № 798 «Об образовании комиссий по подготовке предложений, касающихся регулирования трудовых отношений с руководителями муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту городского хозяйства Администрации города Вологды» (с последующими изменениями), следующие изменения:
4.1. Пункт 1 дополнить абзацем пятым следующего содержания:
	«Комиссию по подготовке предложений, касающихся регулирования трудовых отношений с руководителем муниципального бюджетного учреждения «Ритуал-спецслужба».».
	4.2. Пункт 3 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
	«состав Комиссии по подготовке предложений, касающихся регулирования трудовых отношений с руководителем муниципального бюджетного учреждения «Ритуал-спецслужба».».
5. Внести изменения в Перечень координационных и консультативных органов Администрации города Вологды, утвержденный постановлением Главы города Вологды от 18 июля 2008 года № 3866 (с последующими изменениями):
5.1. Раздел 8 дополнить пунктом 8.7 следующего содержания:
«8.7. Комиссия по подготовке предложений, касающихся регулирования трудовых отношений с руководителем муниципального бюджетного учреждения «Ритуал-спецслужба».».
5.2. Пункты 8.7 - 8.10 считать пунктами 8.8 - 8.11 соответственно.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с даты государственной регистрации муниципального бюджетного учреждения «Ритуал-спецслужба» в налоговом органе.

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                               А.Н.Накрошаев

image1.png